
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  

В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД ВОЛОГДА» И ЕЁ СОСТАВ 

 

 

 

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Вологды, на 

основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» 

Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение об экспертной комиссии муниципального 

образования «Город Вологда», утвержденное решением Вологодской городской 

Думы от 25 марта 2010 года № 306, следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.2 раздела 2 после слова «председатель,» дополнить словами 

«первый заместитель председателя,». 

1.2. Пункт 2.4 раздела 2 изложить в следующей редакции: 

«2.4. Обязанности председателя Комиссии в случае его отсутствия 

исполняет первый заместитель председателя Комиссии. В случае отсутствия 

председателя Комиссии и первого заместителя председателя Комиссии 

обязанности председателя исполняет заместитель председателя Комиссии.». 

2. Внести в Состав экспертной комиссии муниципального образования 

«Город Вологда», утвержденный решением Вологодской городской Думы от 25 

марта 2010 года № 306, следующие изменения: 

2.1. В графе 1 строки первой слова «Кудрявова Екатерина Павловна» 

заменить словами «Сапожников Юрий Владимирович». 

2.2. Строку вторую изложить в следующей редакции: 

« 

Маничева Галина Александровна заместитель начальника Департамента 

гуманитарной политики Администрации 

города Вологды по вопросам образования и 

культуры, первый заместитель председателя 

Комиссии 

 

 ». 

 

Принято Вологодской городской Думой 

23 декабря 2010 года 



2.3. Дополнить новой строкой следующего содержания: 

« 

Косьева Алла Владимировна заместитель начальника Управления 

образования Администрации города 

Вологды, заместитель председателя 

Комиссии 

                             ».  

 2.4. Строку десятую (в старой нумерации) исключить. 

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных Интернет-сайтах Вологодской городской 

Думы и Администрации города Вологды. 

 

 

  

 

 

 

 

Глава города Вологды                Е.Б. Шулепов 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

27 декабря 2010 года 

№ 536 

 

 

 

  


